başlarında yapıldığı bilinen yapının kesin tarihini, doğu cephesinden bahçeye

açılan taç kapının üzerindeki yarısı parçalanmış olan orjinal yazıttan (Şekil 2.5) tespit

etmekteyiz. Yazıtta 1320 H / 1902 M tarihi okunmaktadır. Konağın ilk sahibi Mehmet

Bey’dir. Üçüncü kuşaktan Muammer Kalcıoğlu’nun ölümünden sonra konakta, Muammer

Bey’in eşi Mine Hanım ve kiracıları yaşamaktadır.

Şekil 2.5. Taç kapısı üzerindeki akantüs motifi üzerindeki yapılış tarihi

Yapı başlangıçta, tek bir aile için tasarlanmıştır.